建筑业企业资质（告知承诺制办理）公示（第十九批）

按照《关于权限内建筑企业资质全面推行告知承诺制审批的通知》（汴住建文〔2021〕118号）要求，现将近期告知承诺制申报建筑业企业资质的企业予以公示，公示时间：2021.12.31—2022.01.31。企业有违反法律、法规及有关规定的，欢迎社会公众监督、举报。

联系地址：开封市八大街与安康路交叉口北100米路东（市直机关综合办公楼669室）
邮政编码：475000
举报电话：0371-23932118

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2021年12月27日至2021年12月31日）
2：建筑业企业基本信息表
                            2021年12月31日

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2021年12月27日至2021年12月31日）
	序号
	企业名称
	申报资质
	申报类型
	公示结果

	1
	河南彩銮建筑劳务有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按承诺制发证

	2-1
	河南省社科建设工程有限公司
	施工劳务不分等级
	增项
	按备案制发证

	2-2

	建筑装修装饰工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包贰级
	升级
	按承诺制发证

	3
	河南宏振建设工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级
	升级
	按承诺制发证

	4
	河南海佰安装工程有限公司
	施工劳务不分等级
	首次申请
	按备案制发证

	5
	开封市东信建设工程有限公司
	施工劳务不分等级
	增项
	按备案制发证

	6
	开封市汇才建筑劳务有限公司
	施工劳务不分等级
	首次申请
	按备案制发证

	7
	河南君讯建设工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、施工劳务不分等级
	首次申请
	按备案制、承诺制发证

	8
	河南钜鸿建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、施工劳务不分等级
	增项
	按备案制、承诺制发证

	9
	河南山河水利建筑工程有限公司
	施工劳务不分等级
	增项
	按备案制发证

	10
	河南祥符建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级
	升级
	按承诺制发证

	11
	河南幕增建筑工程有限公司
	施工劳务不分等级
	首次申请
	按备案制发证

附件2：

1、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南彩銮建筑劳务有限公司
	潘海兵
	施工劳务不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	200
	800

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	赵景川
	34
	通信与广电工程
	一级建造师
	豫241161602207

	2
	闫冬雪
	30
	机电
	一级建造师
	豫241141564371

	3
	戴佳月
	35
	给排水
	工程师
	D35769

	4
	贾表坤
	42
	结构
	工程师
	D205132

2-1、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南省社科建设工程有限公司
	刘静轩
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	施工劳务不分等级
	2000
	2375.76

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	刘小想
	38
	油漆工
	高级工
	2011005224026385

2-2、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南省社科建设工程有限公司
	刘静轩
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	建筑装修装饰工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包贰级、
	2000
	2375.76

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	刘平凡
	45
	电气自控
	高级工程师
	A08151000000000745

3、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南宏振建设工程有限公司
	高占明
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级
	8000
	1887

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	刘颖
	42
	建筑工程
	高级工程师
	1781028707

	2
	孙秀梅
	47
	建筑工程
	二级建造师
	2015027C487

4、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南海佰安装工程有限公司
	李雷
	无
	施工劳务不分等级
	2000
	2000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	康真真
	36
	砌筑工
	高级工
	20410304430100122

5、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	开封市东信建设工程有限公司
	马宝国
	建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级
	施工劳务不分等级
	6100
	17664

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	陈金伟
	45
	城建
	中级工程师
	C02907110900004

6、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	开封市汇才建筑劳务有限公司
	于慧芳
	无
	施工劳务不分等级
	1000
	204.5

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	王二敏
	33
	城建
	中级工程师
	C20190940020400000095

7、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南君讯建设工程有限公司
	苏志海
	无
	消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、施工劳务不分等级
	2000
	2638.5

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	黄凯
	39
	道路桥隧
	高级工程师
	1528200181

	2
	张峰
	35
	城建
	工程师
	C09072150900670

	3
	毛鹏涛
	40
	机械
	工程师
	C01001120900077

	4
	张二刚
	43
	油漆工
	高级工
	2011005224035219

8、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南钜鸿建筑工程有限公司
	谢书兰
	地基基础工程专业承包壹级、消防设施工程专业承包壹级、建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、施工劳务不分等级
	4800
	2029.39

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	胡军杰
	35
	水电工
	高级工
	2041010144002004

	2
	曹长青
	38
	城建
	工程师
	C09072140900782

9、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南山河水利建筑工程有限公司
	袁昆朋
	水利水电工程施工总承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级
	施工劳务不分等级
	4000
	1844

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	苏鹏
	34
	盆景工
	高级工
	2113110024018079

10、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南祥符建筑工程有限公司
	陈国
	地基基础工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	建筑装修装饰工程专业承包壹级
	4800
	2746.86

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	邬海军
	46
	电力系统及其自动化
	高级工程师
	A0814000000000483

11、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南幕增建筑工程有限公司
	王俊飞
	无
	施工劳务不分等级
	1000
	319

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	赵心委
	40
	砌筑工
	高级工
	16410000630100009